
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:55 A  SG Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 12

2510 3
22:7 22:7

2
7
16
23

4
10
18
25

6
12
19

6
13
22

Auszeit

Ende
14:16 B  SVCN U14w R

I II III IV V VI Punkte
3 10 4 11

929 9 1
3:10 6:17 6:17

╳

6
2
7

3
9

6 Auszeit

0:5
7:21

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  SVCN U14w S

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 4

1929 9
10:17 13:20

0
5
10
16

1
7
11
19

2
8
13
19

4
9
14

Auszeit

7:11

Ende
14:42 A  SG Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 8 12

2511 3
4:4 20:13

╳

4
12
18

24 1
6
14
21

25 2
9
15
21

3
11
17
23

Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Nordhausen LK B
Frauen

A  SG Blau-Weiß Schwallungen e.V. vs. SVC Nordhausen U14w B
Spiel 7 22.10.2023 13:55 Uhr
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A  SG Blau-Wei… 6/8
3 Ley, Mariella X
6 ★ Reich, Klara Paulin X
8 Christian, Nelly X

10 Ackermann, Aimée X
11 Waligora, Greta X
12 Reckenbeil, Josefine X
A  Libero
A  Offizielle
T Ackermann, Sven E

CT Ackermann, Tim E

C

B  SVCN U14w 7/8
1 Beyer, Amelie X
3 Rische, Elisabeth X
4 Lohrengel, Karla Anni X
9 Zierdt, Mathilda X

10 ★ Loup, Ida X
11 Klose, Melissa X
29 Rösch, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Blau-Wei… SVCN U14w B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 9 0 3 2
1 2 1 25 2 23 19 0 2 1

3
1 4 2 50 44 28 0 5 3
Start: 13:55 Ende: 14:42 Dauer: 0:47

Sieger: SG Blau-Weiß Schwallungen
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horn, Merle 1
2 Heinicke, Nelly 2

Schr. Kempe, Matilda
Assist. Greve, Henny
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